220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483 t.j.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Pszczyńskiemu w roku 2026 pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 848 780,00 zł (słownie osiemset czterdzieści osiem tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadań w zakresie zadań publicznych w postaci 
lokalnego transportu zbiorowego.  

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju do zawarcia z Powiatem Pszczyńskim odpowiedniej umowy.